РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет  депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

09.07.2015                                          г. Змеиногорск                                                     № 44

О занесении на Доску почета муниципального образования

 город Змеиногорск Змеиногорского района

Алтайского края

Рассмотрев ходатайства открытого акционерного общества « Змеиногорское автотранспортное предприятие», «филиала  Змеиногорский» Государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края « Юго-Западное дорожно- строительное управление», производственного отделения « Южные электрические сети»  филиала ОАО « МРСК Сибири»- «Алтайэнерго», муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Змеиногорский детский сад комбинированного вида « Огонёк» Змеиногорского района Алтайского края, ООО « Таловская Геолого-Геофизическая партия», краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения « Центральная районная больница г. Змеиногорска», ИП Орешникова И.Н.,муниципального бюджетного образовательного учреждения « Змеиногорская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов» Змеиногорского района Алтайского края, Федерального государственного казенного учреждения « 16 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю», Универсального Дополнительного офиса № 8644/0699 Алтайского отделения № 8644 ОАО Сбербанка России   и решения комиссии Администрации города Змеиногорска по награждению от 06.07.2015 № 01/01 и от 07.07.2015 № 02/03,  Змеиногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Занести  на Доску почета муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за многолетний, добросовестный труд, высокие производственные показатели, активное участие в общественной жизни города:

1. Воробьёва Николая Васильевича – водителя автобуса открытого акционерного общества « Змеиногорское автотранспортное предприятие»;

2. Манчак Игоря Викторовича – водителя « филиала Змеиногорский» Государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края « Юго- Западное дорожно- строительное управление»;

3. Кокорина Владимира Иосифовича - инженера 1 категории службы релейной защиты и автоматики производственного отделения « Южные электрические сети» филиала ОАО « МРСК Сибири»  – « Алтайэнерго»;

4. Плахута Валерия Николаевича - заместителя начальника РЭС - главного инженера Змеиногорского РЭС производственного отделения « Южные электрические сети» филиала ОАО «МРСК Сибири» -« Алтайэнерго»;

5. Евсееву Татьяну Александровну - старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Змеиногорский детский сад комбинированного вида « Огонёк» Змеиногорского района Алтайского края;

6. Бондаренко Юрия Федоровича, начальника отряда ООО « Таловская Геолого- Геофизическая партия»;

7. Леонтьеву Алевтину Анатольевну - заместителя главного врача по поликлинической работе краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения « Центральная районная больница г. Змеиногорска»;

8. Орешникова Сергея Владимировича, управляющего производством ИП Орешникова И.Н.;

9. Ельцову Елену Владимировну - учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения « Змеиногорская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов» Змеиногорского района Алтайского края;

10. Фетисова Владимира Николаевича - водителя автомобиля (пожарного) Федерального государственного казённого учреждения « 16 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю»;

11. Белоусову Галину Владимировну - менеджера по продажам Универсального Дополнительного офиса № 8644/0699Алтайского отделения № 8644 ОАО Сбербанка России.

Глава города                                                                                                          В.Г. Прокин